
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2023 року                       м. Ужгород                                     № 1411 

                          

 

Про переоформлення права постійного 

користування земельними ділянками 

 

 У зв’язку з припиненням діяльності юридичних осіб, в результаті 

реорганізації шляхом приєднання до Комунального закладу позашкільної 

освіти «Закарпатський обласний центр дитячої та юнацької творчості 

«ПАДІЮН» Закарпатської обласної ради (ЄДРПОУ 44982335) юридичних осіб: 

Закарпатський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

(ЄДРПОУ 25440929), комунальний заклад «Закарпатський центр туризму, 

краєзнавства, екскурсій і спорту учнівської молоді» Закарпатської обласної 

ради (ЄДРПОУ 13585673), Закарпатський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді (ЄДРПОУ 03072661), Закарпатський обласний 

палац дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» (ЄДРПОУ 37784183), 

розглянувши клопотання комунального закладу позашкільної освіти 

«Закарпатській обласний центр дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» 

Закарпатської обласної ради 13.06.2023 № 02-07/157 керуючись статтями 26, 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду 

землі», відповідно до пункту                             1 статті 123, статтями 

12,92,141,142 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Припинити право постійного користування на земельні ділянки:  

 - Закарпатському центру туризму, краєзнавства, екскурсій і спорту 

учнівської молоді на земельну ділянку площею 0,2148 га по вул. Високій, 8 під 

адмінбудівлею, гаражами та для їх обслуговування  згідно з Державним актом 

на право постійного користування земельною ділянкою Серія ЯЯ № 104198, 

зареєстрованого в Книзі записів реєстрації державних актів на право постійного 

користування землю № 031023500009, 30.07.2010 року. 

- Закарпатському обласному центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді на земельну ділянку площею 0,2440 га по вул. Будителів, 1 

під учбовим комплексом згідно з Державним актом на право постійного 

користування земельною ділянкою Серія ЯЯ № 098388, зареєстрованого в 



  

Книзі записів реєстрації державних актів на право постійного 

користування землю                № 2110100000-0306070000006, 30.03.2006 року. 

 - Закарпатському обласному палацу дитячої та юнацької творчості 

«Падіюн» на земельну ділянку кадастровий номер 2110100000:26:001:0204 

площею 0,0343 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування на Студентській набережній, 8. 

 - Закарпатському обласному палацу дитячої та юнацької творчості 

«Падіюн» на земельну ділянку кадастровий номер 2110100000:26:001:0206 

площею 2,0946 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти  

на Студентській набережній, 8. 

 

 2. Надати комунальному закладу позашкільної освіти «Закарпатський 

обласний центр дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» Закарпатської 

обласної ради, як правонаступнику, земельні ділянки у постійне 

користування без складання технічної документації із землеустрою: 

 - кадастровий номер 2110100000:31:003:0036 площею 0,2148 га для 

розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС по вул. 

Високій,8. 

 - кадастровий номер 2110100000:59:002:0015 площею 0,2440 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти по вул. Будителів,1. 

 - кадастровий номер 2110100000:26:001:0204 площею 0,0343 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування на Студентській набережній, 8. 

 - кадастровий номер 2110100000:26:001:0206 площею 2,0946 га 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти на Студентській 

набережній, 8. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


